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Typ 
Type

Art. Nr. 
Item no.

Seite/Preisliste 
Page/Price list

D L

DS16 9.16.ddd 3 13.0 4.0               

DS20 9.20.ddd 3 16.0 4.0                     

DS25 9.25.ddd 3 21.0 4.0                           

DS32 9.32.ddd 3 27.0 4.0                                   

DS40 9.40.ddd 3 33.5 4.0                                               

DS50 9.50.ddd 3 31.0 4.0                                           

DS60 9.60.ddd 3 40.0 4.0                                                       

DS70 9.70.ddd 3 47.0 4.0                                                                       

Dichtscheiben und Dichtscheibensatz DIN 6499 / DIN 6388 / Erickson
Sealing disks and sealing disk set DIN 6499 / DIN 6388 / Erickson

Ganzer Satz / Full Set Einzel / Single

3.
0 

- 
10

.0

3.
0 

- 
13

.0

3.
0 

- 
16

.0

3.
0 

- 
20

.0

3.
0 

- 
26

.0

3.
0 

- 
25

.0

Typ 
Type

Art. Nr. 
Item no.

Seite/Preisliste 
Page/Price list

D L
Anzahl DS pro Satz
No. sealing disks p. set

DS16S1 9.16.001 3 13.0 4.0  15 Stk / pcs

DS20S1 9.20.001 3 16.0 4.0  21 Stk / pcs

DS25S1 9.25.001 3 21.0 4.0  27 Stk / pcs

DS32S1 9.32.001 3 27.0 4.0  35 Stk / pcs

DS40S1 9.40.001 3 33.5 4.0  47 Stk / pcs
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Typ 
Type

Art. Nr. 
Item no.

Seite/Preisliste 
Page/Price list

D L

DS16 9.16.ddd 3 13.0 4.0               

DS20 9.20.ddd 3 16.0 4.0                     

DS25 9.25.ddd 3 21.0 4.0                           

DS32 9.32.ddd 3 27.0 4.0                                   

DS40 9.40.ddd 3 33.5 4.0                                               

DS50 9.50.ddd 3 31.0 4.0                                           

DS60 9.60.ddd 3 40.0 4.0                                                       

DS70 9.70.ddd 3 47.0 4.0                                                                       

Ganzer Satz / Full Set Einzel / Single
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Type

Art. Nr. 
Item no.

Seite/Preisliste 
Page/Price list

D L
Anzahl DS pro Satz
No. sealing disks p. set

DS16S1 9.16.001 3 13.0 4.0  15 Stk / pcs

DS20S1 9.20.001 3 16.0 4.0  21 Stk / pcs

DS25S1 9.25.001 3 21.0 4.0  27 Stk / pcs

DS32S1 9.32.001 3 27.0 4.0  35 Stk / pcs

DS40S1 9.40.001 3 33.5 4.0  47 Stk / pcs

Halber Satz / Half set Einzel / Single
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Anzahl DS pro Satz
No. sealing disks p. set

DS16S2 9.16.002 3 13.0 4.0  7 Stk / pcs

DS20S2 9.20.002 3 16.0 4.0  10 Stk / pcs

DS25S2 9.25.002 3 21.0 4.0  13 Stk / pcs

DS32S2 9.32.002 3 27.0 4.0  17 Stk / pcs

DS40S2 9.40.002 3 33.5 4.0  23 Stk / pcs


